" FONDI P
ravrronan (OO €3
EUROPEI 2014-2020 MU

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S. G. BOSCO”
(SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

C.F. 90041710949 - C.M. ISIC83400D }&W
: ?3
C/fso Garibaldi, 43 ) e-mail isic83400d@istruzione.it ﬁ's £
fé? 86170 ISERNIA ﬁ DEEES0RIE ‘3:— pec  isic83400d@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENS WO STATALE - "5.G. BOSCO"-ISERMIA
Prot. 0004007 del 240572021

05-04 (Uscita) A1 Genitori degli Alunni

Scuola dell’Infanzia
San Giovanni Bosco
Ed. Calabrese

Ai Sigg.ri Docenti
OGGETTO: Didattica digitale integrata

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’Ordinanza del Sindaco del Comune di Isernia N. Gen. 88 del 24/05/2021, con la quale viene
disposta la sospensione dell’attivita didattica in presenza nei giorni 25 e 26 maggio 2021 della scuola
dell’Infanzia “San Giovanni Bosco”, ubicata presso la struttura privata per consentire la somministrazione
di dosi di vaccino al personale docente e non docente della scuola e la completa sanificazione, per motivi
precauzionali, dell’immobile in argomento;

CONSIDERATA la necessita di assicurare la continuitd delle attivita didattiche attraverso la didattica
digitale integrata;

DISPONE

La continuazione delle attivita didattiche con I'attivazione della Didattica Digitale Integrata per 1
giorni 25 e 26 maggio 2021 come indicato nell’ordinanza, per tutte le sezioni della Scuola dell’Infanzia San
Giovanni Bosco (Ed. Calabrese).

In caso di bisogno, le Famiglie potranno fare richiesta, in comodato d'uso gratuito, tramite 1’allegato
modulo, di un dispositivo digitale (tablet o PC) fino alla cessazione dell’emergenza, per consentire al/alla
proprio/a figlio/a di poter usufruire della didattica digitale integrata implementata da questo Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giuseppe POSILLICO

(Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3, comma 2 , D.LGS N.39/1993)



